
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824637

Prodej rekreačního objektu, Soběslav (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 1 474 m?, Soběslav, ul. Na
Petříně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892328 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Soběslav (okres Tábor), Na Petříně

Prodej chaty, 1 474 m?, Soběslav, ul. Na Petříně

Nabízíme ke koupi chatu, která se nachází na vlastním pozemku o
CP 1 474 m2 v blízkosti města Soběslav. Zdrojem vody je vlastní
kopaná studna, odpady svedeny do žumpy. Objekt je vhodný k
demolici a postavení nové stavby, která může mít zastavenou
plochu do 85 m2. Na hranici pozemku se nachází el. proud. Příjezd
je zajištěn  na základě spoluvlastnického podílu na cestě. Dle
získaných informací by měl být do 2 let zaveden veřejný vodovod a
kanalizace. Pokud hledáte místo pro bydlení nebo rekreaci v
blízkosti Soběslavi, neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1474

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824637

Prodej rekreačního objektu, Soběslav (okres Tábor)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 20

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

<![CDATA[ Janků ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


